
,P"l(0lt4l,llA[AC" d.d.
GradaEac

B roj : 02l1 -550 -286 - JN t2023
Datum, 08.12.2023.god.

Na osnovu dlana 64'stav 1'tadka a) kriteriiza dodjelu ugovora- ekonomski najpovoljnija ponuoa,6lana 70. stav1.,3. r6. Zakona o javnim nabavkama BiH (,,sr.grasnik BiH,, br.3gr14,59r22),Pravilnika o javnim nabavkama Jp "Komunarac,,d.d. Gradadac i ireporure Komisije za javnu

:::1"-, 
br. 02/1-550-285-JN/2023, u postupku javne nabavke HTZoprem,e, direktor Dru5tva je

ODLUKU

o izboru naipovoljnijeg ponudada
Glan 1.

Prihvata se preporuka Komisije za'javnu nabavku br.0211-ss0-2g5-JN/2023 od 0g.12.2023.god.i Ugovor za javnu nabavku HTZ opreme, dodjerjuje se ponudadu ,,rNKos,,d.o.o. 
Kakanj, ponuoabr' 31-lN-2023 od 06.12.2023.god., za ponudenu cijenu od 10.44o,ooKM bez pDV_a, kaonajbolje ocijenjenom ponudadu. 

etan 2.
Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu ,,rNKos,,d.o.o. 

Kaknj,

;:J::J'10 
dana ra6unaju6i od dana kada su svi ponudadi obavijesteni o izboru najpovorjnije

Ctan g.
ova odluka objavit 6e se na web-stranici www.komunarac.ba istovremeno sa upu6ivaniemponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa clanom 7o.stav 6. Zakonao javnim nabavkama Bosne i Hercegovine. 

Clan 4.
ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svi ponudadima koji su udestvovari upostupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 71.stav 2. Zakonao javnim nabavkama Bosne iHercegovine.

Obraztoienje
Postupak javne nabavke pokrenut je odrukom o pokretanju postupka javne nabavke br.021 1 -550-27 S-JN/2023 od 24.11.2023.god.
Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez pDV- a je 12.000,00 KM.Komisija zaiavnu nabavku je imenovana odlukom o imenovanju komisije br.e2/1-sso-276-JN/23od 24.11,2023. god.
Komisija za javnu nabavku dostavira je dana 0g.12.2023.god. Zapisnik o ocjeni ponuda br.02/1-550-284-JN/2023 i Preporuku o izboru najpovotjnijeg ponuda6a br.02/1-s5o-285-JN/2023 upostupku nabavke HTZ opreme.
U postupku po zapisniku o ocjeni ponuda je utvrdeno da je Komis ija za javnu nabavxublagovremeno i pravilno izvrsila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o demu je sadinilaodgovaraju6i zapisnik, u kojem je utvrdeno sljede6e:



-I

- da je ukupan broj prispjelih ponuda - pet ponuda;

- da su blagovremeno zaprimljene - pet ponuda;

- da nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda;

- da su sve ponude ponudada prihvatljive;

U postupku donoSenja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija za javnu

nabavku, pravilno i potpuno, dala ocjenu prispjelih ponuda, u skladu sa kriterijima iz zahtleva i

poziva.

Konkurentski zahtjev za dostavu ponuda sa portala javnih nabavki preuzelo viSe ponudada, a

svoje ponude su dostavili: "INTER-COM" d.o.o. Zenica, EXPORT-IMPORT ,,Kuna" d.o.o. Visoko,

,,6.novembar" d.o.o. Zvornik,"lNKOS" d.o.o. Kakanj i "ZIPP-lNG" d.o.o. Gradadac.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija za javnu nabavku u svemu pravilno postupila te da

je izbor najpovoljnijeg ponuda6a izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim -nabavkama Bosne i

Hercegovine, podzakonskim aktima, internim aktima i tenderskim dokumentom. Uvidom u

priloZenu dokumentaciju, nesporno je da je izabrani ponudad najbolje ocijenjen zbog ekonomski

najpovoljnije ponude, kako slijedi:

Naziv/ime ponuda6a Ukupan broj bodova

1 "lNKOS" d.o.o. Kakani 100.00

2 ,,1 NTER-COM" d..o.o. Zeniea 91,54
? "6. novembar" d.o.o. Zvornik 89,98

4 ,,ZlP-lNG' d.o.o. Gradadac 88,48

5 EXPORT-l MPORT,,KUNA" d.o.o. Visoko 83,67

lzabrani ponudad na osnovu kriterija ekonomski najpovoljnije ponude je ponuclad "lNKOS" d.o.o.

Kakanj, ponuda br. 31-lN-2023 od 06.12.2023.9od., za ponudenu cijenu od 1o.44o,oo KM bez

PDV-a.

lz navedenih razloga, primjenom dlana 64. Stav 1. Tadka a) kriterij za dodjelu ugovora- ekonomski
najpovoljnija ponuda Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine, te Pravilnika o javni

nabavkama JP "Komunalac"d.d. Gradadac, odludeno je kao u 6lanu dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku

Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od S(pet) dana od dana prijema ove

odluke.

Dostaviti:

1. "lNKOS" d.o.o. Kakanj

2. ,,INTER-COM" d..o.o. Zenica

3. "6. novembar" d.o.o. Zvornik

4.,,ZlP-lNG' d.o.o. Gradadac

5. EXPORT-IMPORT,,KUNA" d.o.o. Visoko

6. ala


